
 

 

UCHWAŁA NR 196/XXXIII/2017 

RADY GMINY POPÓW 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Popowie przyjętego uchwałą  

Nr 100/XVIII/2016 z dnia 19 maja 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 930 z późn. zm.), Rada Gminy Popów uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Popowie stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr 100/XVIII/2016 z dnia 19 maja 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

- § 10 ustęp 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Ośrodek pokrywa swoje wydatki bezpośrednio z budżetu, a pobrane dochody odprowadza 

na rachunek dochodów budżetu gminy, z tym że środki otrzymane z tytułu odpłatności lub zwrotu 

wydatków, a także z tytułu dofinansowania z różnych źródeł mogą zostać przeznaczone na pokrycie 

wydatków budżetowych roku budżetowego, w którym zostały otrzymane”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Popowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Popów 

 

 

Henryk Wróż 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 lipca 2017 r.

Poz. 4094


		2017-07-06T07:30:08+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




